[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22.07.2020    г.          № 68
О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение безопасности на водных
 объектах муниципального образования
Селезневское сельское поселение. Создание
общественных спасательных постов в местах
массового отдыха населения  муниципального
образования Селезневское сельское поселение
на период 2020-2024 годы»
утвержденную Постановлением №55 от 04.09.2019г.
В связи с изменением объема финансирования, на основании пункта 8 «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации», утвержденного Постановлением Администрации Селезневского сельского поселения №88 от 28.12.2017г., руководствуясь Уставом Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности на водных объектах муниципального образования Селезневское сельское поселение. Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения  муниципального образования Селезневское сельское поселение на период 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 04.09.2019г. № 55 следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы:
В табличной части , в пункте «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе финансирования)»
В строках:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы   составляет 378,5 тыс. руб., в том числе:

- Бюджет муниципального образования Селезневское сельское поселение -378,5 тыс.рублей, в том числе по годам:

2020 год – 70,5 тыс. руб.»
Цифры «378,5», «70,5» заменить на цифры «308,0», «0,0»
В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»

В строках

«Объем финансирования составит 378,5 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 70,5 тыс. руб.;»

Цифры «378,5», «70,5» заменить на цифры «308,0», «0,0»
Приложение №2 изложить в следующей редакции:

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации Муниципальной программы

«Обеспечение безопасности на водных объектах муниципального образования Селезневское сельское поселение. Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения  муниципального образования Селезневское сельское поселение на период 2020-2024 годы»
тыс.руб.

	Ответственные исполнители программы
	Администрация Селезневского сельского поселения

	Финансовое обеспечение
	Всего по программе :
	308,0

	Всего по годам реализации:
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	0,0
	73,0
	75,0
	80,0
	80,0

	По источникам финансирования
	Средства местного бюджета
из них:
	0,0
	73,0
	75,0
	80,0
	80,0

	-Содержание общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения
	0,0
	53,4
	53,4
	53,4
	53,4

	-Проведение дезинфекционных мероприятий и исследований воды
	0,0
	5,0
	5,5
	6,0
	6,5

	Благоустройство территории пляжа (скашивание трав, уборка и вывоз мусора, установка оборудования и информационных стендов)
	0,0
	14,6
	16,1
	20,6
	20,1

             2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.
             3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                         В.П.Новикова